
Hyttetur til Naturskolen Tømmerhuset
6. til 8. Oktober 2023

Vi håber, at I alle har haft en fantastisk sæson indtil videre, har trænet for at opnå jeres mål
eller bare har hygget jer. Nu er det tid til at tage på den årlige hyttetur, hvor der virkelig bliver
sat fokus på den sociale del af sporten, samtidig med at der stadig bliver trænet.

Derfor vil vi gerne invitere jer til den årlige hyttetur, hvor vi kan fordybe os i samvær og sjov.
Det bliver en weekend fyldt med aktiviteter, kammeratskab og naturoplevelser.

Det er som sædvanligt delt op, så de store (14+) har mulighed for at sove i hytten hele
weekenden. Mellem holdet (11-13) har mulighed for at sove der lørdag til søndag og de helt
små (6-11) har mulighed for at være der i løbet af lørdagen. De større har dog mulighed for
bare at være der lørdag, hvis de ikke har mulighed for at være der hele weekenden.

Dato: Fredag 6- Søndag 8/10/2023
Hvor: Naturskolen Tømmerhuset

C/O Torbenfeldt Gods
Ringstedvej 65 C
4440 Mørkøv

Program:

Fredag: (For de store)
Lysstævne (for dem der vil)
Ankomst til hytten og indkvartering
Velkomstmiddag og introduktion til weekenden

Lørdag:

Morgentur for dem der er friske
De små ankommer til hytten
Frokost
Aktiviteter
Aftensmad

Søndag:

Løbetur
Morgenmad
Aktiviteter/leg
Frokost
Oprydning
Farvel og tak for denne gang



Der er lysstævne på Tårnby stadion om fredagen, så der vil ikke være så mange i hytten
fredag aften, men vi opfordrer kraftigt til at deltage i lysstævnet, Så må finde ud af noget
transport til og fra Amager.

Vi opfordrer alle til at medbringe tøj og udstyr til udendørs aktiviteter passende til vejret,
samt skiftetøj og personlige fornødenheder til overnatning.
For dem der overnatter – skal i huske, sovepose, liggeunderlag og lagen, desuden skal I
huske håndklæder, viskestykke og lygte. Træningstøj til udendørsbrug, da vi skal være
udendørs en god del af tiden begge dage. Til aften hygge, vil det være en god ide at
medbringe Jeres ynglings spil eller lignende.

Dette er en fantastisk mulighed for at styrke båndene mellem jer både på holdene og
imellem dem, og hygge sig sammen væk fra træningsbanen. Vi vil gerne have, at alle
deltager, så tøv ikke med at kontakte os, hvis der er spørgsmål eller bekymringer.

Hvis der er nogen forældre der har lyst til / har mulighed for at hjælpe med praktiske ting,
kørsel, madlavning eller ligenede skal i endelig tage fat i Chris (29920131) eller Tobias
(60510636)

For at bekræfte din deltagelse, bedes du venligst svare på denne indbydelse senest 3
oktober. Det kommer til at koste 100 kr at deltage med overnatning. 50 kr uden overnatning.
Vi ser frem til at tilbringe en mindeværdig weekend sammen!

Med sportslige hilsner,

På vegne af trænergruppen

Ungdoms Løbetræner Ungdomsatletik Træner
Chris Nielsen Tobias Nielsen
Mobil. 29920131 Mobil. 60510636
Mail: Chrisdane@Outlook.dk Tobias@IKHellas.dk
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